
ACTIVITATS DE RECUPERACIÓ (25 juny - 1 juliol 2024)
(Aprovat en comissió d’estudis del 14-07-2023)

Doble Grau Eng. Org. Industrial i Logística i Adm. i Dir. d'Empreses

HORA DILLUNS 24 DIMARTS 25 DIMECRES 26 DISSABTE 29

Ciència dels Materials Economia I
Estadística 

Bàsica

Àlgebra 

Lineal

Planificació 

Comptable
Física 2

A04 A12 9-11:30 A12 9-11:30 A04 A12 9-11:30 A04

Fonaments d'Enginyeria 

Electrònica
Mecànica de Fluids

A04 0 A04 0

Política econòmica

A4 15-17:30

Dret Mercantil

A12 18-20:30

HORA DILLUNS 1 DIMARTS 2 DIMECRES 3 DISSABTE 6

Fonaments d'Informàtica

A04 

Automatització Industrial

A04 0

English for Business II

A12 15-17:30

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

17:30

19:30

DIJOUS 27 DIVENDRES 28

Direcció de la producció

A04/A06 0

Fonaments de finançament 

empresarial

A4 18-20:30

DIJOUS 4

Comptabilitat financera

A4 15-17:30

DIVENDRES 5

Assignatures de 4t curs


